Página 1

RESULTADO PRELIMINAR DE HABILITAÇÃO DOS PROJETOS

CULTURAIS  DO EDITAL 04/2023 – AUDIOVISUAL – LEI PAULO

GUSTAVO

O Município de Nossa Senhora do Socorro/Se, por intermédio de sua Prefeitura, inscrita no CNPJ sob nº 13.128.814/0001-58, localizada na

Avenida Vereador João Dias da Cruz, s/nº - Centro Administrativo José do Prado Franco, Bairro: Centro Histórico, CEP: 49150-090, Nossa

Senhora do Socorro/SE, por intermédio da Secretaria municipal de Cultura, situada na Avenida Francisco Ivens de Sá Dias Branco, n° 45,

conj. Marcos Freire I, torna público o resultado preliminar de Habilitação das propostas do Edital 04/2023 elaborado com base na Lei

Complementar n° 195/2022 – Lei  Paulo Gustavo:

INCISO I DO ARTIGO. 6° DA LPG

CATEGORIA – CURTA -METRAGEM

CLASSIFICADOS

ORDEM CPF CANDIDATO CADASTRO DE

PESSOA FÍSICA

OU    JURÍDICA

COTAS NOTA    HABILITADO/

 NÃO HABILITADO

PENDÊNCIA

01 556.758.***** REJANE VIEIRA FISICA SIM 88,66 SIM NÃO

02 076.038.***** LIVIA MARTINS SANTOS DA SILVA FISICA SIM 86,00 SIM NÃO

03 15.276.530*** INSTITUTO CULTURAL E ESPORTIVO FISICA SIM 85,00 SIM NÃO

04 041.667.***** COLETIVO UNDERGROUND 79     FISICA SIM 85,00 SIM NÃO

05 075.637.***** DAVID KLEITON F. DA CONCEIÇÃO FISICA SIM 83,33 SIM NÃO

06 036.010.***** JAQUELINE BARROSO DE SOUZA FISICA SIM 79,80 NÃO DOCUMENTAÇÃO

Página 2

CATEGORIA – CURTA -METRAGEM

SUPLENTES

ORDE

M

CPF CANDIDATO CADASTRO DE

PESSOA FÍSICA

OU    JURÍDICA

COTAS NOTA    HABILITADO/

 NÃO HABILITADO

PENDÊNCIA

07 076.038.***** FERNANDA DE ALMEIDA SANTOS FISICA NÃO 81,00 SIM NÃO

08 073.394.***** LUCILIA MENEZES ANDRADE FISICA NÃO 79,85 SIM NÃO

09 057.189.***** BRENDA STEFANI RESSURREIÇÃO M. FISICA SIM 79,77 SIM NÃO

10 662.258.***** MARIANA MACIEL DE ALMEIDA O. FISICA NÃO 79,75 SIM NÃO

11 019.740.***** JOSÉ FIGUEREDO NETO FISICA SIM 79,70 SIM NÃO

12 807.770.***** MARIA ELIZANGELA DOS SANTOS JURIDICA SIM 79,69 SIM NÃO

13 082.628.***** LAIZ SANTANA DA SILVA FISICA NÃO 79,68 NÃO DOCUMENTAÇÃO

14 073.378.***** PEDRO LUÍS DE SANTANA VENÂNCIO FISICA SIM 79,67 SIM

15 243.310.***** LUIS CARLOS REIS BARCELAR FISICA SIM 79,66 NÃO DOCUMENTAÇÃO

16 075.841.***** LUIS FELLIPE DA PAIXÃO SANTOS FISICA SIM 78.66 SIM NÃO

17 861.034.***** JOÃO VICTOR V. DE MATOS FISICA NÃO 78,00 SIM NÃO

18 017.326.***** LEOMIR SANTOS SILVA FISICA NÃO 77,66 NÃO DOCUMENTAÇÃO

19 590.713.***** MARCO AURÉLIO V. GUIMARÃES FISICA NÃO 76,66 NÃO DOCUMENTAÇÃO

20 785.306.***** ALLAN ROSSY RIBEIRO VIANA FISICA SIM 76,00 NÃO DOCUMENTAÇÃO

21 058.352.***** JOÃO CARLOS DOS SANTOS FISICA NÃO 75,66 NÃO DOCUMENTAÇÃO

22 024.771.***** RAFAEL ANTONIO TODESCHINI FISICA NÃO 75,66 NÃO DOCUMENTAÇÃO

23 986.859.***** JAMSON MADUREIRA GONÇALVES FISICA SIM 75,00 SIM NÃO

24 010.679.***** CARIOLANDO DOS SANTOS FISICA NÃO 74,66 NÃO DOCUMENTAÇÃO

25 263.781***** RODRIGO D’LUCA RODRIGUES LEITE FISICA NÃO 76..66 NÃO DOCUMENTAÇÃO

26 532.619.***** RUBENS CARLOS DA SILVA FILHO FISICA NÃO 74.00 NÃO DOCUMENTAÇÃO

27 039.******** EDUARDO DUARTE CRUZ FISICA NÃO 73.66 NÃO DOCUMENTAÇÃO

28 338.912.***** LANE RACHEL SANTOS JURIDICA NÃO 69,33 NÃO DOCUMENTAÇÃO

29 038.634.***** GABRIEL PRADO VIEIRA FISICA NÃO 69,20

30 021.560.***** GIVALDO CONTREIRA FISICA SIM 60,33 NÃO DOCUMENTAÇÃO

31 404.492.***** JOSE MODESTO FILHO FISICA NÃO 47,33 NÃO DOCUMENTAÇÃO

Página 3

CLASSIFICADOS

CATEGORIA - VIDEOCLIPES

ORDEM CPF CANDIDATO CADASTRO FÍSICO OU

JURÍDICO

COTAS NOTA HABILITADO (SIM)

NÃO HABILITADO (NÃO)

PENDÊNCIA

01 532.189.***** CLEVERTON RAMOS DE SANTANA FÍSICO SIM 84.33 SIM

02 803.495***** VAGNER VIEIRA FÍSICO SIM 84.00 SIM

03 025.851***** CARLSON ANDRÉ COELHO BARBOSA FÍSICO SIM 82.66 SIM

04 016.848***** LIVIA AQUINO DOS SANTOS FÍSICO NÃO 81.00 SIM

05 839.760***** CRISTIANE DOS SANTOS FÍSICO NÃO 81.00 SIM

06 027.841***** CRISTIANO DOS SANTOS FÍSICO NÃO 80.00 SIM

07 694.079***** FRANCISCO CESAR DA SILVA FÍSICO NÃO 79.66 SIM

08 938.450***** JOSÉ PORFÍRIO DOS SANTOS FILHO FÍSICO SIM 79.66 SIM

09 654.579***** MARCIO MERCENA DA SILVA FISICO NÃO 79.33 SIM

10 974.344***** ROBERTO DE SOUSA ARAUJO FÍSICO NÃO 79.33 SIM

11 042.187***** WDERLAN SANTOS DE JESUS FISICO NÃO 78.66 SIM

12 057.208***** JARDEL SILVA SANTANA FISICO NÃO 78.33 SIM

13 072.556***** PABLO SANTOS MOREIRA DA SILVA FISICO NÃO 78.00 SIM

14 720.084***** LAUDENIR DOS SANTOS FERREIRA FISICO NÃO 77.66 SIM

15 057.516***** MAXWELL DA SILVA MORAIS FISICO NÃO 77.50 SIM

16 993.412***** ADRIANO DE JESUS LIMA FISICO NÃO 77.33 SIM

17 012.204***** JEFERSON BISPO DOS SANTOS FISICO NÃO 77.00 SIM

18 096.204***** KAILAN FERREIRA DE OLIVEIRA FISICO NÃO 77.00 SIM

19 935.967***** FABIO SANTOS PINTO FISICO NÃO 76.66 SIM

20 150.823***** MANOELITO FERNANDES LIMA FISICO NÃO 76.33 SIM

21 018.204***** PAULO CESAR DOS SANTOS MECENA FISICO SIM 74.66 NÃO DOCUMENTAÇÃO

22 861.583***** IBINI ROGERS COSTA SANTOS FISICO SIM 72.66 SIM

Página 4

CATEGORIA - VIDEOCLIPES

SUPLENTES
ORDE

M

CPF CANDIDATO CADASTRO FÍSICO OU

JURÍDICO

COTAS NOTA HABILITADO (SIM)

NÃO HABILITADO (NÃO)

PENDÊNCIA

23 054.298***** ADELMO DOS SANTOS FISICO NÃO 75.66 SIM NÃO

24 043.408***** CARLOS ALBERTO SANTOS CRUZ FISICO NÃO 75.33 SIM NÃO

25 993.238***** JO KENNEDY PEREIRA FILHO FÍSICO NÃO 74.00 SIM NÃO

26 068.625***** KESIA DOS SANTOS RODRIGUES FISICO NÃO 73.66 NÃO DOCUMENTAÇÃO

27 845.947***** ADAILTON SANTOS FISICO NÃO 73.66 SIM NÃO

28 011.829***** FÁBIO SOUSA FREITAS FISICO NÃO 73.33 SIM NÃO

29 057.187***** GLADSON ALVES SANTANA FISICO NÃO 72.66 SIM NÃO

30 366.527***** ECIO RODRIGUES DOS SANTOS FISICO NÃO 72.33 SIM NÃO

31 031.181***** IGOR DOS SANTOS FISICO NÃO 70.66 NÃO DOCUMENTAÇÃO

32 068.836***** ALISSON SANTOS LIMA FISICO NÃO 70.66 SIM NÃO

33 109.167***** DAVYD LUAN VIEIRA BATISTA FISICO NÃO 69.83 NÃO DOCUMENTAÇÃO

34 006.419***** PAULO ADRIANO COSTA FISICO NÃO 68.33 SIM NÃO

35 048.170***** MARCOS VINICIUS FERREIRA BARRETO FISICO NÃO 67.66 NÃO DOCUMENTAÇÃO

36 046.200***** RAFAEL PORTUGAL AZEVEDO FISICO NÃO 67.66 NÃO DOCUMENTAÇÃO

37 059.041***** LUIZ FERNANDO TAVARES SANTANA FISICO NÃO 67.00 SIM NÃO

38 025.929***** CLEDEMILSON SANTOS DELFINO FISICO NÃO 63.00 NÃO DOCUMENTAÇÃO

Página 5

CLASSIFICADOS

DESENVOLVIMENTOS DE PROJETOS

ORDEM CPF CANDIDATO CADASTRO FÍSICO OU

JURÍDICO

COTAS NOTA HABILITADO (SIM)

NÃO HABILITADO (NÃO)

PENDÊNCIA

01 099.874***** JULIANA LIMA PRADO FÍSICO SIM 89.00 SIM NÃO

02 019.386***** CLARA SEIXAS BULLE REGO FÍSICO NÃO 70.66 SIM NÃO

03 089.300***** DAVID RICARDO ALMEIDA FÍSICO NÃO 60.33 SIM NÃO

04 338.912***** LANE RAQUEL SANTOS FÍSICO NÃO 54.66 NÃO DOCUMENTAÇÃO

05 073.378***** PEDRO LUIS DE SANTANA VENANCIO FÍSICO NÃO 50,00 SIM NÃO

Página 6

CLASSIFICADOS

CATEGORIA – HÍBRIDOS (videocast,videodança,videoperformance e games)

ORDEM CPF CANDIDATO CADASTRO FÍSICO

OU JURÍDICO

COTAS NOTA HABILITADO (SIM)

NÃO HABILITADO

(NÃO)

PENDÊNCIA

01 016.070***** NELSON CORREA DOS SANTOS FÍSICO SIM 77.33 SIM NÃO

02 458.520***** AGOSTINHO RODRIGUES COUTO NETO FÍSICO NÃO 77.33 SIM NÃO

03 ************ TATIANE SOUZA RIBEIRO FEITOZA FISICO NÃO 70.00 SIM NÃO

04 018.398***** ARTUR FERREIRA DE OLIVEIRA FÍSICO NÃO 67.66 NÃO DOCUMENTAÇÃO

Página 7

INCISO II DO ARTIGO. 6° DA LPG

CATEGORIA – CINEMA ITINERANTE

CLASSIFICADOS

ORDEM CPF CANDIDATO CADASTRO DE

PESSOA FÍSICA OU

JURÍDICA

COTAS NOTA HABILITADO (SIM)

NÃO HABILITADO (NÃO)

PENDÊNCIA

01 000.846***** ISABELA BISPO DOS SANTOS SANTANA FISICO NÃO 84.66 SIM NÃO

02 240887***** FAZER FILMES PRODUÇÕES LTDA JURIDICO NÃO 80.00 SIM NÃO

03 053.623***** DIEGO CARLOS DIAS DE SOUZA FISICO NÃO 76.33 SIM NÃO

CATEGORIA – FORMAÇÃO E OFICINAS DE CAPACITAÇÃO 40H

CLASSIFICADOS

ORDEM CPF CANDIDATO CADASTRO DE
PESSOA FÍSICA OU

JURÍDICA

COTAS NOTA HABILITADO (SIM)

NÃO HABILITADO (NÃO)

PENDÊNCIA

01 038.634***** GABRIEL DE SANTOS VIEIRA FISICO NÃO 79.33 SIM NÃO